
TAR 305, YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ, FINAL, 09.01.2020 

S.1) Yedi Yıl Savaşları cephelerinden olan Fransız-Hindistan cephesi hakkında bilgi veriniz? 

S.2) Utrecht Barış anlaşması ve buna neden olan süreç hakkında bilgi veriniz? 

 

C-1) 

Pickawillany saldırısı; Yeni atanmış olan Fransız Valisi General Marquis de la Jonquiere 17 

Mart 1752 tarihinde vefat etti. Onun yerini geçici bir süreliğine Charles le Moyne de 
Longueuil almıştır. Ancak görev yerine gitmekte gecikti. Bu arada İngiliz birlikleri Ohio 

topraklarında ilerlemeye devam etmekteydi. Geçici görev yeri olan ileri gözetleme karakolu 
Marquis Duquesneye zamanında ulaşamadı. Duquesne’nin kaybı üzerine İngilizlere karşı 

atağa kalkmaya karar verildi. Longueuil tarafından başlatılan sefere, Troupes de la 
Marine’deki bir Fransız subayı Charles Michel de Langlade komutasında başlamışlardı. 

Langlade’nin yanında 300 asker vardı. Bu askerlerin arasında Kanadalı Fransızlar’da 
bulunuyordu. Fransızların bu birliğine Ottowa Kızılderili kabilesi de bütün savaşçıları ile 

birlikte katılmıştı. Fransızlar ise, Pickawillany de bulunan Miami halkını İngilizlerle ticarete 
son vermedikleri ve Celoron’un emirlerine itaat etmedikleri için cezalandırmak amacıyla 

saldırıya geçmişlerdi. 21 Haziran’da Fransız savaşçıları Pickawillany’nin ticaret merkezine 
saldırdılar. Bu saldırıda 3 İngiliz tüccarını tutsak aldılar ve 14 Miamili Kızılderili’yi ve 

bunlara dahil olan yaşlı bir İngiliz’i öldürdüler. Bu yaşlı İngiliz’in Fransızların arasındaki 
Kızılderililer tarafından yendiği rapor edilmiştir. 

C-2)  

Utrecht Anlaşması, Hollanda’nın Utreich kasabasında taraflar arasındaki bir dizi ateşkes 

sonrasında 1713 yılında Fransa, İspanya, Büyük Britanya, Savoya Dükalığı ve Hollanda 
arasında imzalanmış ve İspanya Veraset Savaşı'nı son erdiren barış antlaşmasıdır. İspanya 

Kralı II. Carlos öldükten sonra tahtını bırakacağı bir veliahdının olmaması taht kavgalarına 
yol açarak İspanya Veraset Savaşının tetikleyicisi olmuştur. Bu savaşta Büyük Britanya'nın 

yanında normal şartlarda bir araya gelemeyecek Avrupa devletleri ittifak kurmuştur. 
Amaç Fransa'nın Avrupa'daki yükselişini engellemekti. İspanya Veraset Savaşları bir dünya 

savaşı olarak da nitelendirilebilir. Savaş sonunda Utrecht anlaşmasıyla Fransa'nın yükselişine 
son verildi ve Fransa dizginlenmeye başlandı.  Anlaşma maddeleri içerisinde İngiltere’ye 

verilen köle ticareti imtiyazı, Cebelitarık boğazının İspanya’dan alınıp İngiltere’ye teslimi ve 
New Foundland ve Nova Scotia gibi Kuzey Amerika’daki Hudson Körfezinde bulunan bazı 

adaların İngilizlere devri tarihin akışını değiştiren önemli dönüm noktalarından birini 
oluşturur. Savoy Krallığı’nın ise kendine bırakılan Sicilya’yı Avuturya’ya teslimi ve 

Avusturya’ya ait Sardunya Adasını topraklarına katarak dukalık statükosundan çıkıp bir tür 
Savoy Hanedanı olarak ortaya çıkışı İtalyan milli birliğine giden ilk oluşum olarak kabul 

görür.  
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